
Na podlagi 117. člena statuta Oličine I.jubljana Moste-1'olje ( I r . lisl SKS šf.
13/86, 10/90. 13/9<l in 26/90) je 1/vršni svet Skupščine občine Ljubljana Moste-
Polje na svoji 38. scji. dne 4. 6. 1991 sprejel

PRAVILNIK
0 SUBVENCIONIRANJU PRISPEVKOV ZA

SOCIALNO VARNOST ZA
NOVOZAPOSLENE DELAVCE PRI

OBRTNIKIHIN V PODJETJIH S SEDEŽEM
NA OBMOČJU OBČINE LJUBLJANA

MOSTE-POLJE
1. den

Prispevki za socialno varnost. ki se
v letu 1991 obračunavajo in plačujejo po
Zakonu o prispevkih za pokojninsko in
invalidsku zavarovanjc. zdravslveno var-
stvo in zaposlovanje (ur. list RS. št. 48/9(1)
ter prispevek za dopolnilno izobraževanjc
dclavccv. zaposlenih pri obrtnikih po ko-
lektivni pogodbi o dclovnih razmerjih med
delavci in samosiojnimi ohrtniki (Ur. list
SRS. št. 18/89) za novozaposlene delavcc
pri obrtnikih in v podjetjih s scdcžem na
območju občine Ljubljana Moste-Polje. se
subvencionirajo v skiaclu z določili tega
pravilnika.

2. člen
Za novo zaposlovanje se šteje vsako po-

večanje števila zaposlenih deiavcev v de-
lovnem razmerju za ncdoločen čas s pol-
nim delovnim časom v primerjavi s števi-
lom zaposlcnih na dan 3(1. 4. 1991. Sub-
vencioniranje poteka tulikučasa. dokler je
izkazano povečanje števila zaposlenih.
vendar najkasneje do izčrpanja s sklepom
izvrSnega sveta določenih sredstev.

3. člen
Za novozaposlene delavce se ne štejejo

tisti dclavci. ki se v letu 1991 prezaposlijo
iz cne obratovalnice oz. podjetja v drugo
obratovalnico oz. podjerje. katerc ustano-
vitelj je ista oseba. njen zakonec ali sorod-
nik v prvcm kolenu.

4. elen
Prispevki za socialno varnost se subven-

cionirajo iz srcdstev proračuna Občine
Ljubljana Moste-Polje za leto 1991. ViSino
sredstev določi Izvršni svet Skupščine ob-
čine Ljubljana Moste-Polje s sklepom.

Subvencije se izplačujejo do izčrpanja
s sklepom izvršnega sveia določenih prora-
iunskih sredstev.

5. člen
Mesečni znesek subvencije prispevkov

za socialno varnost pri obrtnikih in v po-
djetjih na delavca ter prispevka za dopol-
nilno izobraževanje pri obrtnikih znaša
100%.

Subvencija pripada le za mesece. v kate-
rih so bili prispcvki obračunani za posa-
meznega delavca za ves mesec.

6. člen
Subvencije prispevkov se plačujejo me-

sečno na podlagi seznama upravičencev do
subveneije prispevkov za socialno varnost
in prispevka za dopolnilno izobraževanje
pri obrtnikih v rokih. ki jih za plačilo
prispevkov predpisuje Zakon o prispevkih
za pokojninsko in invalidsko zavaruvanjc.
zdravstveno varstvo in zaposlovanje ter
kolektivna pogodba o delovnih razmerjih
med delavci in samostojnimi obrtniki.

7. člen
Postopek priprave predloga upravičen-

cev do subvencije ie naslednji:

a) za delavce. zaposlent pri obrtnikih
Sekretariat za gospodarstvo in diužbene

dejavnosti obeine Ljubljana Moste-Polje
na podlagi evidence upravnega organa do
vsakega petega dnc v mesecu pripravi sez-
nam upravičencev do subvencije ter ga
posredujc Občinski upravi za družbene
prihodke. Občinska uprava za družbene
prihodke seznam dopolni s pravilnimi zne-
ski obračunanih prispevkov na podlagi od-
danih izplačilnih list ter ga posreduje Se-

kretanatu za gospodarstvo in družbene de-
javnosti.

b) za delavce. zaposlene v podjetjih
Podjetja so dulžna mesečno pet dni prcd

izplačilom osebnih dohodkov na poseb-
nem obrazcu posredovati obvestila o giha-
nju števila zaposlenih. na podlagi katerih
Sekretariat za gospodarstvo in družbcnc
dejavnosti pripravi predlog upravičencev
do subvencije. Obrazec prrpravi Sekreta-
riat za gospodarstvo in družbcne dejavno-
sti.

Predlog upravičencev do subvencije. ki
ga pripravi Sekretariat za gospodarstvo in
družbene dejavnosti se posreduje Službi za
proračun. finančne in skupne zadeve. ki
skrbi za njegovo pravočasno realizacijo.

8. eien
Osnova za pridobitev pravice do sub-

vencioniranja prispevkov za socialno var-
nost je pisni zahtevek. ki ga vložijo obrt-
niki in podjetja na podlagi razpisa. ki ga
objavi izvrSni svet.

Ce obrtniki ne posredujejo Občinski
upravi za družbene prihodke izplačilnih
list do 15. v mesecu za pretekli mesec oz.
podjetja pet dni pred izplačilom osebnih
dohodkov Sekretariatu za gospodarstvo in
družbene dejavnosti obrazcev o gibanju
zaposlovanja. do subvencij niso upravičeni
kljub temu. da so vložili osnovni zahtevek
na razpis.

Subvencija pripada upravičencu od
vključno listega meseca dalje. v katerem je
bil vložen pisni zahtevek. Zahtevke vla-
gajo prosilci na Sekretariat za gospodar-
stvo in družbene dejavnosti občine Ljub-
tjana Moste-Polje.

9. člen
Nadzor nad gibanjem Stevila zaposlenih

ter obračunanimi prispevki v podjetfih
opravlja Služba družbenega knjigovod-
stva. iste elernentc pri obrtnikih pa nadzi-
rata Sekretariat za gospodarstvo in druž-
bene dejavnosti in Občinska uprava za
družbene prihodke.

10. eien
Ta pravjlnik začne veljati z dnem spre-

jema na Izvršnem svetu Skupščine občine
Ljubljana Moste-Polje.

PREDSEDNIK.
IZVRŠNEGA SVETA

Brane MATJAŠEC dipl. oec.


